




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B  26

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  25

Pendidikan Sejarah A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 6B  26

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  26

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 29 Jul 2023 15:17



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4B

Jadwal Kuliah R.RA303 Jumat 14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

Kontrak Kuliah Perdana Bersama 5W+1H  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

17 Mar 2023

Administrasi Kurikulum  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

31 Mar 2023

Administrasi Kesiswaan  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

14 Apr 2023

Administrasi Ketenagakerjaan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

5 Mei 2023

Administrasi Sarpras  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Jumat

12 Mei 2023

Supervisi Akademik  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

26 Mei 2023

Supervisi Manajerial  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

2 Jun  2023

UTS  26 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4B

Jadwal Kuliah R.RA303 Jumat 14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Jun  2023

Supervisi Kelembagaan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Jumat

16 Jun  2023

Supervisi Berbasis Digital  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

23 Jun  2023

Pemimpin dan Kepemimpinan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

7 Jul 2023

Kepemimpinan Pembelajaran  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

14 Jul 2023

Praktik Baik Kepemimpinan Kepala Sekolah  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Jumat

21 Jul 2023

Profil Kepala Sekolah dari Aspek Gender  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Rabu

19 Jul 2023

Guest Lecturer: Best Praktice  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

2 Ags 2023

UAS  26 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 21 Jul 2023 19 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001075002 GEDE NUGRAHA TRIMURTI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025005 ISMA AFIFAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025077 NURAINI MUSRIFAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025097 DEWI ANGGUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025128 FATIMAH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025146 TRI NADIA JULYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025219 FANI DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025302 TEGAR SOMANTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 21 Jul 2023 19 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101105032 DEWI VEBIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101105044 KHALISHA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101105056 DINDA TRIASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  26  22  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001075002 GEDE NUGRAHA TRIMURTI  60 68  85 90 B 75.00

 4 2101025047 MUTHIA ARIYANTI

 5 2101025077 NURAINI MUSRIFAH

 6 2101025097 DEWI ANGGUN

 11 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI

 12 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI

 13 2101025179 WANDA PUTRI NOVA

 17 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H.  65 75  82 90 B 76.80

 18 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  78 75  82 90 A 80.05

 22 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA  68 80  80 90 B 78.00

 23 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH  72 80  80 90 B 79.00

 24 2101105032 DEWI VEBIYANTI  78 80  80 90 A 80.50

 25 2101105044 KHALISHA SALSABILA  78 80  80 95 A 81.00

 26 2101105056 DINDA TRIASTI  68 80  80 90 B 78.00

 16 2101025219 FANI DWI LESTARI  95  78  75  85  81.75 A

 19 2101025302 TEGAR SOMANTRI  90  78  72  85  80.50 A

 9 2101025128 FATIMAH ZAHRA  90  78  72  85  80.50 A

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 3 2101025005 ISMA AFIFAH   

 7 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  

 8 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI  

 10 2101025146 TRI NADIA JULYANI  

 14 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI

 15 2101025209 MUTIRA RUSLIAN   

 20 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  

 21 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B

 90  75  65  82  76.80 B



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B  26

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  25

Pendidikan Sejarah A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 6B  26

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  26

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 29 Jul 2023 15:17



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA305 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

Kontrak Kuliah Perdana Bersama : 5W+1H  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

17 Mar 2023

Administrasi Kurikulum  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

31 Mar 2023

Administrasi Kesiswaan  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

14 Apr 2023

Administrasi Ketenagakerjaan  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

5 Mei 2023

Administrasi Sarpras  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Jumat

12 Mei 2023

Administrasi Akademik  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

26 Mei 2023

Supervisi Manajerial  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

2 Jun  2023

UTS  25 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA305 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Jun  2023

Supervisi Kelembagaan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Jumat

16 Jun  2023

Supervisi Berbasis Digital  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

23 Jun  2023

Pemimpin dan Kepemimpinan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

7 Jul 2023

Kepemimpinan Pembelajaran  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

14 Jul 2023

Praktik Baik Kepemimpinan Kepala Sekolah  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Sabtu

19 Ags 2023

Profil Kepala Sekolah dari Aspek Gender  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Jumat

21 Jul 2023

Guest Lecturer : Best Practice  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

2 Ags 2023

UAS  25 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 19 Ags 2023 21 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901079001 DIMAS FADILLAH PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 14  87V V X V X V V V V V V V V V V V

 3 2001075038 ACHMAD SUHENDRA 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 4 2101025006 KARIN ALODIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025057 ZARAH HUMAIRA 14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025081 RIDHA DINA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 11 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025225 SOFIAH JAUHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 19 2101025323 SALWA FATIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101055080 DINDA RAHMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 19 Ags 2023 21 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 23 2101095001 ABDUL IQRAM 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 24 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 25 2201029004 PUTRI RALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  21  14  20  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901079001 DIMAS FADILLAH PUTRA  85 75  85 100 A 84.00

 2 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  72 78  85 87 A 80.20

 3 2001075038 ACHMAD SUHENDRA  68 50  85 87 B 72.20

 4 2101025006 KARIN ALODIA  85 78  85 100 A 84.75

 5 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO  78 78  85 93 A 82.30

 6 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  78 75  60 100 B 72.25

 7 2101025057 ZARAH HUMAIRA  68 50  60 87 C 62.20

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH

 9 2101025081 RIDHA DINA LESTARI  78 75  80 100 A 80.25

 10 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  68 75  60 87 B 68.45

 11 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  80 78  80 93 A 80.80

 12 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI  78 75  60 100 B 72.25

 13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS  78 75  60 100 B 72.25

 14 2101025225 SOFIAH JAUHARA  82 73  80 100 A 80.75

 15 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  72 75  80 93 B 78.05

 16 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  72 75  80 100 B 78.75

 17 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH  72 75  60 93 B 70.05

 18 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  85 78  80 87 A 81.45

 19 2101025323 SALWA FATIYA  82 78  85 100 A 84.00

 20 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN

 21 2101055080 DINDA RAHMALIA  78 75  80 100 A 80.25

 22 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH  68 50  60 87 C 62.20

 23 2101095001 ABDUL IQRAM  80 50  60 87 C 65.20

 24 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI  78 50  60 87 C 64.70

 25 2201029004 PUTRI RALINA  82 75  85 100 A 83.25



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B  26

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  25

Pendidikan Sejarah A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 6B  26

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  26

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 29 Jul 2023 15:17



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070601 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA302 Jumat 07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

Kontrak Kuliah Perdana Bersama : 5W+1H Administrasi 

dan Supervisi Pendidikan

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

17 Mar 2023

Administrasi Kurikulum  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

31 Mar 2023

Administrasi Kesiswaan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

14 Apr 2023

Administrasi Ketenagakerjaan  8 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

5 Mei 2023

Administrasi Sarpras  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Jumat

12 Mei 2023

Supervisi Akademik  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

26 Mei 2023

Supervisi Manajerial  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

2 Jun  2023

UTS  26 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01070601 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA302 Jumat 07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Jun  2023

Supervisi Kelembagaan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Jumat

16 Jun  2023

Supervisi Berbasis Digital  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

23 Jun  2023

Pemimpin dan Kepemimpinan  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

7 Jul 2023

Kepemimpinan Pembelajaran  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

14 Jul 2023

Praktik Baik Kepemimpinan Kepala Sekolah  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Jumat

19 Mei 2023

Profil Kepala Sekolah dari Aspek Gender  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Jumat

21 Jul 2023

Guest Lecturer: Best Practice  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

2 Ags 2023

UAS  26 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070601 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 19 Mei 2023 21 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055017 ILHAM SAKTI AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001035002 DEWI WAHYU WULANDARI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2001035004 ANNISA NAMIRA RINALDI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2001035007 ARDHA DINIYAH KAMAL 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2001035009 LAILI AZKHIYAH 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2001035010 SELVI NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001035012 SYAHIRAH 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2001035013 ANNISA TSORAYA 14  87V V V X V V V V V V V X V V V V

 9 2001035015 ZAHRA CHAIRANI YOGASWARA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2001035016 WIDYA PUTRI UTAMI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2001035023 SITTA INDANA ZULFA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001035026 NAZHIRA ALIFA HUSNA ANAS 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 14 2001075001 IKA AMBARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001075008 REGINA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001075010 PUPUT ANDRIANI 13  80V X V X V V V V V V V X V V V V

 17 2001075019 NURFARIDA PRAHARANI 14  87V V V X V V V V V V V X V V V V

 18 2001075023 MUHAMMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001075025 SUTAN RAJIV ALI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 20 2001075026 NINIS HAMIDAH AMELIA PUTRI 14  87V X V X V V V V V V V V V V V V

 21 2001075027 ALIKA ZAHRA 13  80V X V X V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070601 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 19 Mei 2023 21 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001075029 RESTI KURNIA NIMAH 14  87V V V X V V V V V V V X V V V V

 23 2001075031 RINI PRIANDHINI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 24 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI 14  87V V V X V V V V V V V X V V V V

 25 2001075041 NADIAH SYAFIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001075043 KHOIRIAH 13  80V X V X V V V V V V V X V V V V

 26.00Jumlah hadir :  21  26  8  26  26  26  26  26  26  26  18  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Supervisi Pend.

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901055017 ILHAM SAKTI AJI  72 75  90 100 A 82.75

 2 2001035002 DEWI WAHYU WULANDARI  78 70  82 93 B 79.10

 3 2001035004 ANNISA NAMIRA RINALDI  80 85  82 93 A 83.35

 4 2001035007 ARDHA DINIYAH KAMAL  68 85  85 93 A 81.55

 5 2001035009 LAILI AZKHIYAH  60 72  80 93 B 74.30

 6 2001035010 SELVI NURHAYATI  75 70  82 100 B 79.05

 7 2001035012 SYAHIRAH  68 85  85 93 A 81.55

 8 2001035013 ANNISA TSORAYA  60 78  90 87 B 79.20

 9 2001035015 ZAHRA CHAIRANI YOGASWARA  65 72  80 93 B 75.55

 10 2001035016 WIDYA PUTRI UTAMI  72  80 93 C 59.30

 11 2001035023 SITTA INDANA ZULFA  68 70  82 93 B 76.60

 12 2001035026 NAZHIRA ALIFA HUSNA ANAS  72 85  85 93 A 82.55

 13 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI

 14 2001075001 IKA AMBARWATI  68 82  85 100 A 81.50

 15 2001075008 REGINA AMALIA  78 74  80 100 A 80.00

 16 2001075010 PUPUT ANDRIANI  72 78  90 80 A 81.50

 17 2001075019 NURFARIDA PRAHARANI  72 78  80 87 B 78.20

 18 2001075023 MUHAMMAD HAIKAL  68 85  90 100 A 84.25

 19 2001075025 SUTAN RAJIV ALI  65 82  90 93 A 82.05

 20 2001075026 NINIS HAMIDAH AMELIA PUTRI  68 82  85 87 A 80.20

 21 2001075027 ALIKA ZAHRA  75 72  80 80 B 76.75

 22 2001075029 RESTI KURNIA NIMAH  75 84  80 87 A 80.45

 23 2001075031 RINI PRIANDHINI  72 75  90 93 A 82.05

 24 2001075039 RATIH ANGGIE WARDHANI  68 78  90 87 A 81.20

 25 2001075041 NADIAH SYAFIQAH  80 75  85 100 A 82.75

 26 2001075043 KHOIRIAH  72 78  90 80 A 81.50



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B  26

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  25

Pendidikan Sejarah A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 6B  26

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  26

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 29 Jul 2023 15:17



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB305 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Kontrak Kuliah: 5W+1H Metode Penelitian  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Rabu

15 Mar 2023

Paradigma Penelitian dan Pedoman Penulisan Karya Ilmiah 

FKIP UHAMKA

 26 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Rabu

29 Mar 2023

Kawasan Penelitian Pendidikan Ekonomi  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Rabu

5 Apr 2023

Model GAP dan Roda Masalah Penelitian  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Rabu

12 Apr 2023

Deskripsi Konseptual Variabel/Fokus  16 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Rabu

3 Mei 2023

Kerangka Teoretik  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Rabu

10 Mei 2023

Penelitian yg relevan  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Rabu

31 Mei 2023

UTS  26 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB305 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Jun  2023

Instrumen penelitian  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Rabu

14 Jun  2023

Protokol Wawancara, Observasi, Dokumentasi  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Rabu

21 Jun  2023

Teknik Analisis Data Kuantitatif  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Rabu

5 Jul 2023

Teknik Analisis Data Kualitatif  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Rabu

12 Jul 2023

Kaizen Pengajuan Judul  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

20 Jul 2023

Pengajuan Judul Penelitian  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Rabu

17 Mei 2023

Pengajuan Judul Penelitian  26 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

26 Jul 2023

UAS  26 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 20 Jul 2023 17 Mei 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH 11  67V V V X X X V V X V V X V V V V

 2 1901085011 HARISKY MAULANA 9  53X V V X X X X V X V V X V V V V

 3 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA 9  53X V V X X X X V X V V X V V V V

 4 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2001085004 KUSBANDIYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001085007 KEVIN ASHAR PURNAMA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2001085016 ADE FRIDA NUR AFDILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001085022 SINDI TRI UTAMI 14  87V V V X V V V V V V V X V V V V

 10 2001085025 SELVIA AMINING TYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085028 ANDYNI DEWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001085034 NANDA AQILAH SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR 14  87V V V V X X V V V V V V V V V V

 14 2001085040 SITI ANNISA ARIFAH OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001085043 ASTI SAFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2001085049 NIRWANI PANE 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001085055 KHAIRU ROZAKY 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2001085058 CHAIRUNNISAH PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001085061 SOFIANAH FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001085064 PUTRI NUR FADILLAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 20 Jul 2023 17 Mei 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001085070 YULIA NURHIKMAH SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001085076 ANISYA BELLA TRISNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001085079 SYIFAA UMAMI SOENOE 14  87V V V V X V X V V V V V V V V V

 25 2001085082 NURUL FADILAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2001085093 ADITIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  26  26  21  16  22  23  26  23  26  26  22  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH

 2 1901085011 HARISKY MAULANA

 3 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA

 4 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI  65 70  95 90 A 80.75

 5 2001085004 KUSBANDIYAH PUTRI  60 85  90 100 A 82.25

 6 2001085007 KEVIN ASHAR PURNAMA  50 60  75 85 C 66.00

 7 2001085016 ADE FRIDA NUR AFDILLA  60 75  75 95 B 73.25

 8 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ  60 90  95 100 A 85.50

 9 2001085022 SINDI TRI UTAMI  60 60  95 85 B 76.50

 10 2001085025 SELVIA AMINING TYAS  70 90  100 95 A 89.50

 11 2001085028 ANDYNI DEWI LESTARI  65 60  100 80 B 79.25

 12 2001085034 NANDA AQILAH SAPUTRI  60 80  90 95 A 80.50

 13 2001085037 MUHAMAD RIVALDY DJUNOR  60 80  70 90 B 72.00

 14 2001085040 SITI ANNISA ARIFAH OCTAVIA  55 70  90 95 B 76.75

 15 2001085043 ASTI SAFINA  65 90  100 95 A 88.25

 16 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI  60 60  90 80 B 74.00

 17 2001085049 NIRWANI PANE  75 85  100 95 A 89.50

 18 2001085055 KHAIRU ROZAKY  77 80  100 90 A 88.25

 19 2001085058 CHAIRUNNISAH PANGESTU  60 70  100 95 A 82.00

 20 2001085061 SOFIANAH FITRI  72 80  60 90 B 71.00

 21 2001085064 PUTRI NUR FADILLAH  65 75  85 90 B 78.00

 22 2001085070 YULIA NURHIKMAH SARI  60 80  100 95 A 84.50

 23 2001085076 ANISYA BELLA TRISNA  88 90  100 95 A 94.00

 24 2001085079 SYIFAA UMAMI SOENOE  60 60  75 90 B 69.00

 25 2001085082 NURUL FADILAH  50 70  70 90 C 67.00

 26 2001085093 ADITIAH  50 65  65 90 C 63.75



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B  26

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  25

Pendidikan Sejarah A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 6B  26

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  26

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 29 Jul 2023 15:17



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA306 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Kontrak Kuliah: 5W+1H Metode Penelitian  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Selasa

14 Mar 2023

Paradigma Penelitian dan Pedoman Penulisan Karya Ilmiah 

FKIP UHAMKA

 15 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Selasa

21 Mar 2023

Kawasan Penelitian Pendidikan Ekonomi  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Selasa

28 Mar 2023

Model GAP dan Roda Masalah Penelitian  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Selasa

4 Apr 2023

Deskripsi Konseptual Variabel/Fokus  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

11 Apr 2023

Kerangka Teoretik  16 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Selasa

18 Apr 2023

Penelitian yg relevan  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Selasa

2 Mei 2023

UTS  16 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

Jadwal Kuliah R.RA306 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Mei 2023

Instrumen penelitian  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Selasa

30 Mei 2023

Protokol Wawancara, Observasi, Dokumentasi  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Selasa

6 Jun  2023

Teknik Analisis Data Kuantitatif  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Selasa

13 Jun  2023

Teknik Analisis Data Kualitatif  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Selasa

20 Jun  2023

Pengajuan Judul Penelitian  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Selasa

4 Jul 2023

Pengajuan Judul Penelitian  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Selasa

11 Jul 2023

Pengajuan Judul Penelitian  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

26 Jul 2023

UAS  19 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH 13  80V V V V V X V X V V V V X V V V

 2 2001085002 HERAWATI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001085014 SHERLINA PRIMADITA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY 14  87V V V V V X V X V V V V V V V V

 6 2001085026 DEWI KENCANA WANGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085041 TIARA YUNIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001085044 AYUDIYA ANDINI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2001085047 HELMY SALMAN AFIF 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001085056 SABRINA RAHMA FEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085059 WANDA FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001085065 GALIH TRI HARTADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001085068 SALSABILA SAKINAH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085071 FARRAS DESYANE TJAHYANI 13  80V V V V V V V X V V X V X V V V

 17 2001085073 MARIA ANGELICA CHRISTASARI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2001085077 AYUSHANDRA SASKIAPUTRI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001085087 ANISA NEFRI 14  87X V V V X V V V V V V V V V V V

 17.00Jumlah hadir :  15  17  19  18  16  19  16  19  19  18  19  17  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH

 2 2001085002 HERAWATI  70 50  95 90 B 77.00

 3 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY  65 50  80 95 B 70.25

 4 2001085014 SHERLINA PRIMADITA  70 80  75 90 B 76.50

 5 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY

 6 2001085026 DEWI KENCANA WANGI  65 50  70 85 C 65.25

 7 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI  85 80  100 90 A 90.25

 8 2001085041 TIARA YUNIKA  60 50  80 90 B 68.50

 9 2001085044 AYUDIYA ANDINI  68 75  95 90 A 82.75

 10 2001085047 HELMY SALMAN AFIF  50 70  80 85 B 70.50

 11 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH  80 75  100 90 A 87.75

 12 2001085056 SABRINA RAHMA FEBRIANTI  60 50  60 95 C 61.00

 13 2001085059 WANDA FADHILLAH  65 75  100 90 A 84.00

 14 2001085065 GALIH TRI HARTADI  82 85  100 100 A 91.75

 15 2001085068 SALSABILA SAKINAH  78 80  95 90 A 86.50

 16 2001085071 FARRAS DESYANE TJAHYANI

 17 2001085073 MARIA ANGELICA CHRISTASARI  60 75  90 80 B 77.75

 18 2001085077 AYUSHANDRA SASKIAPUTRI  60 75  90 90 B 78.75

 19 2001085087 ANISA NEFRI  50 60  35 75 D 49.00

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B  26

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  25

Pendidikan Sejarah A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 6B  26

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  26

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 29 Jul 2023 15:17



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 18 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001085003 KAVITA MEIZA SIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001085005 AL MAUIZAHWA ROHMANITA SHOLIKH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2001085015 CUT PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001085018 ROBIATUL ADAWIYAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001085021 NABIL AVICENA 14  87V V V V V V X V V V V V X V V V

 6 2001085024 ERIKA ANANDA ARUM 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001085030 MARSYA SURINABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085031 DESI FITRIANI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2001085033 MARISA ANGGRAINI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2001085036 KRISNA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085039 SRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001085042 NUR ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085045 ELVIYANI LIMBONG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001085048 AMALIA KUSUMA MAFAZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001085051 RAHMAWATI 14  87V V V V V X V V V V V X V V V V

 16 2001085053 QIZ HAYA SHAFIANA MA 14  87V V V V V V X V V V V X V V V V

 17 2001085054 AINUN SALSABILA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2001085057 SITI AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001085060 ISTIKA RATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001085063 TIARA ARSILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001085066 DUWI MEGA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 18 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001085069 HUSNUL HOTIMAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2001085072 WANDA DIAH PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001085075 BAGUS KUSUMA WARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001085078 RIZA WANDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2001085081 JIHAN FAHIRA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2001085088 AULIA IFAH LUBANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI 13  80V V X X V X V V V V V V V V V V

 30 2001085095 REZA FADHLIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  30  27  29  30  27  28  30  30  30  30  25  28  30  30  30



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6C

Jadwal Kuliah R.RB307 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Kontrak Kuliah: 5W+1H Metode Penelitian  28 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Kamis

16 Mar 2023

Paradigma Penelitian dan Pedoman Penulisan Karya Ilmiah 

FKIP UHAMKA

 30 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Kamis

30 Mar 2023

Kawasan Penelitian Pendidikan Ekonomi  27 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Kamis

6 Apr 2023

Model GAP dan Roda Masalah Penelitian  29 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Kamis

13 Apr 2023

Deskripsi Konseptual Variabel/Fokus  30 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

4 Mei 2023

Kerangka Teoretik  27 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Kamis

11 Mei 2023

Penelitian yg relevan  28 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Kamis

18 Mei 2023

 U T S  30 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6C

Jadwal Kuliah R.RB307 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Mei 2023

Instrumen penelitian  30 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Kamis

8 Jun  2023

Protokol Wawancara, Observasi, Dokumentasi  30 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Kamis

15 Jun  2023

Teknik Analisis Data Kuantitatif  30 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Kamis

22 Jun  2023

Teknik Analisis Data Kualitatif  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Kamis

6 Jul 2023

Pengajuan Judul Penelitian  28 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

13 Jul 2023

Pengajuan Judul Penelitian  30 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Kamis

20 Jul 2023

Pengajuan Judul Penelitian  30 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

26 Jul 2023

UAS  30 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001085003 KAVITA MEIZA SIKA  50 70  85 100 B 74.00

 2 2001085005 AL MAUIZAHWA ROHMANITA SHOLIKH  60 80  60 93 B 68.30

 3 2001085015 CUT PUSPITA  60 70  90 100 B 78.50

 4 2001085018 ROBIATUL ADAWIYAH  50 60  90 93 B 72.80

 5 2001085021 NABIL AVICENA  50 60  80 87 B 68.20

 6 2001085024 ERIKA ANANDA ARUM  60 60  90 93 B 75.30

 7 2001085030 MARSYA SURINABILA  60 70  90 100 B 78.50

 8 2001085031 DESI FITRIANI  60 60  90 93 B 75.30

 9 2001085033 MARISA ANGGRAINI  70 70  100 93 A 84.30

 10 2001085036 KRISNA AYUNINGTYAS  60 60  90 100 B 76.00

 11 2001085039 SRI RAHAYU  80 80  100 100 A 90.00

 12 2001085042 NUR ANISA  60 70  80 100 B 74.50

 13 2001085045 ELVIYANI LIMBONG  70 70  100 100 A 85.00

 14 2001085048 AMALIA KUSUMA MAFAZI  70 70  100 100 A 85.00

 15 2001085051 RAHMAWATI  60 70  85 87 B 75.20

 16 2001085053 QIZ HAYA SHAFIANA MA  60 70  70 87 B 69.20

 17 2001085054 AINUN SALSABILA  70 70  90 93 A 80.30

 18 2001085057 SITI AISYAH  70 70  80 100 B 77.00

 19 2001085060 ISTIKA RATNA  60 70  85 100 B 76.50

 20 2001085063 TIARA ARSILLA  70 70  80 100 B 77.00

 21 2001085066 DUWI MEGA UTAMI  60 70  80 100 B 74.50

 22 2001085069 HUSNUL HOTIMAH  60 70  80 93 B 73.80

 23 2001085072 WANDA DIAH PRATIWI  60 70  100 100 A 82.50

 24 2001085075 BAGUS KUSUMA WARDHANA  80 70  90 100 A 83.50

 25 2001085078 RIZA WANDRIYANI  60 70  85 100 B 76.50

 26 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI  70 60  90 93 B 77.80

 27 2001085081 JIHAN FAHIRA  80 70  90 93 A 82.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001085088 AULIA IFAH LUBANAH  60 70  100 100 A 82.50

 29 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI  50 70  60 80 C 62.00

 30 2001085095 REZA FADHLIKA  70 60  90 100 B 78.50

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd













Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

Jadwal Kuliah R.SB404 Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

16 Mar 2023

paradigma penelitian  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Kamis

30 Mar 2023

Sistematika Penelitian  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Rabu

5 Apr 2023

kawasan penelitian MAP  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Rabu

12 Apr 2023

model gap  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Rabu

3 Mei 2023

Latar Belakang Masalah  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

11 Mei 2023

Kerangka Teroretik  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Selasa

16 Mei 2023

deskripsi konseptual  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Rabu

17 Mei 2023

UTS  17 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

Jadwal Kuliah R.SB404 Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Mei 2023

Novelty  12 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Rabu

31 Mei 2023

 kisi2 penelitian  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Rabu

7 Jun  2023

instrumen penelitian  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Rabu

14 Jun  2023

WOD  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Rabu

21 Jun  2023

Penelusuran Artikel  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Rabu

5 Jul 2023

Luaran Metlit  15 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Rabu

12 Jul 2023

 17 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Selasa

18 Jul 2023

UAS  17 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2023 30 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 11 Mei 2023 16 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037105 ARI SETIYOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209037109 MOHAMAD DAVA FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209037111 NUR AMINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209037118 MARIA DARU HARYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209037119 RIZKY ZARKASIH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2209037121 TIA SULISTIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209037130 ASIH TRI PRIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209037131 ELIS MUCHLISAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2209037134 NENI HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209037138 NANO ANDRIANA 12  73V V V V X V V V X V V V X X V V

 11 2209037139 AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209037141 MOHAMAD PUA WADJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209037142 NURFITRIANI FAUZIAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2209037143 ARIF RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209037169 ARIEF HARTANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209037170 ENI NUR'AENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209037171 SHOLECHA 12  73V V V V X V V V X V V V X X V V

 17.00Jumlah hadir :  17  17  17  15  17  17  17  12  17  17  17  15  15  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2209037105 ARI SETIYOWATI  75 90  75 100 A 80.50

 2 2209037109 MOHAMAD DAVA FAUZAN  50 80  60 80 C 63.00

 3 2209037111 NUR AMINAH  70 80  60 85 B 69.50

 4 2209037118 MARIA DARU HARYONO  70 85  72 100 B 76.80

 5 2209037119 RIZKY ZARKASIH  70 80  60 80 B 69.00

 6 2209037121 TIA SULISTIAWATI  50 80  60 85 C 63.50

 7 2209037130 ASIH TRI PRIYATI  75 80  80 85 B 79.00

 8 2209037131 ELIS MUCHLISAH

 9 2209037134 NENI HIDAYATI  68 80  72 85 B 73.70

 10 2209037138 NANO ANDRIANA

 11 2209037139 AMANDA  50 80  60 80 C 63.00

 12 2209037141 MOHAMAD PUA WADJO  70 85  80 90 B 79.00

 13 2209037142 NURFITRIANI FAUZIAH  70 80  72 80 B 73.80

 14 2209037143 ARIF RAHMAN  75 90  90 100 A 86.50

 15 2209037169 ARIEF HARTANTO  78 82  78 80 B 79.00

 16 2209037170 ENI NUR'AENI  60 80  72 85 B 71.30

 17 2209037171 SHOLECHA  0 0  0 0 E 0.00

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


